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VERBALE DEL CONSIGLIO STUDENTESCO DEL 23/11/2018 
Notizie sulle principali decisioni fornite  

dall’Ufficio Organi Collegiali  
 
OGGETTO N. 1 – ELEZIONE PRESIDENTE. 
Il sig. Pasquale La Serra, in qualità di consigliere che ha ottenuto il maggior numero 
di voti, assume la Presidenza della seduta e dà il benvenuto al nuovo Consiglio 
Studentesco che risulta costituito, per il biennio 2018/2020, nel modo seguente: 
  
Gulliver- Sinistra Universitaria  
Agostini Simone 
Biondi Ilaria 
Cameli Andrea 
Cauti Lorenzo 
Centanni Marco 
Chiusolo Antonio 
Cicconi Cecilia 
Desini Laura 
Feliziani Fosca 
La Serra Pasquale 
Lucamarini Giovanni 
Magnanelli Eric 
Marà Umberto 
Mari Isabella 
Mehri Mohamed Dhia 
Mignogna Matteo 
Cardelli Francesca 
Pantaleoni Eleonora 
Sparvieri Francesca 
Totti Beatrice 
Venditti Giorgia 
 

Start – Ass. Stud. Univ. (Asu) 
Zagaria Federica 
 
Azione Universitaria 
Ascani Fabio 
Cascavilla Alessandro 
Nenna Carmela 
Piotti Denise 
 
Student Office 
Pugliese Annalisa 
Valeri Tommaso 
 
Astun A.S.D. 
Taddei Alessandro 
 
Acu Università, Europea – Destra 
Universitaria 
Kermenov Renat 
 
 
 

Elezione Presidente. 
È stato eletto il sig. La Serra Pasquale. 
 
Nomina vice Presidente. 
È stato nominato il sig. Antonio Chiusolo. 
 
OGGETTO N. 3 - ELEZIONE GIUNTA. 
È stata nominata la Giunta nella seguente composizione: 
Venditti Giorgia    - lista Gulliver – Sinistra Universitaria 
Kermenov Renat   - lista ACU - Università Europea – Destra Universitaria 
Pugliese Annalisa   - Student Office 
Ascani Fabio     - Azione Universitaria. 
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OGGETTO N. 4 – NOMINA RAPPRESENTANTI NEGLI ORGANI ACCADEMICI. 
 
Risultano eletti in seno al Senato Accademico: 
- Feliziani Fosca  (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Centanni Marco  (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
Il terzo posto verrà ricoperto dal candidato che risulterà più giovane per iscrizione 
all’Università Politecnica delle Marche e in caso di ulteriore parità dal più giovane di 
età. 
 
Risultano eletti in seno al Consiglio di Amministrazione: 
- Venditti Giorgia  (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Agostini Simone (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risultano eletti in seno al Comitato per lo sport Universitario CSU: 
- Cauti Lorenzo   (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Taddei Alessandro (ASTUN A.S.D.). 
 
Risultano eletti in seno al Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità (CUG): 
- Mehri Mohamed Dhia (Gulliver – Sinistra Universitaria) 
- Marà Umberto    (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletta in seno alla Commissione Etica: 
- Biondi Ilaria  (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletta in seno al Centro di Ateneo di Documentazione (CAD): 
- Totti Beatrice (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletta in seno al Consiglio Tecnico Scientifico del Centro di Servizi Informatici 
(CSI): 
- Sparvieri Francesca (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
Risulta eletto in seno al Centro di supporto per l’apprendimento delle lingue (CSAL): 
- Mignogna Matteo (Gulliver – Sinistra Universitaria). 
 
OGGETTO N. 5 – VARIE ED EVENTUALI. 
 
È stato nominato il sig. Chiusolo Antonio in seno al Presidio di Qualità dell’Ateneo. 
 


